

Sępólno Krajeńskie, dnia 13.12.2022 r.

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

woj. kujawsko-pomorskie

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.11.1.2022

Wyjaśnienie treści

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na: „**Organizację Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców gminy Sępólno Krajeńskie**”.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o określenie na podstawie, którego projektu należy wykonać oświetlenie podstawowe i awaryjno-kierunkowe w obiekcie? Na podstawie budowlanego czy wykonawczego?

Projekty różnią się co do ilości sztuk oraz ich rodzaju. W związku z czym proszę o sprecyzowanie, który typ opraw przyjąć do wyceny.

1) w Projekcie budowlanym na stronie nr 108 (tj. strona nr 112 w pliku pn. „Załącznik nr 8 do SWZ – Dokumentacja projektowa - Projekt budowlany – opracowanie wielobranżowe”), poniższe oznaczenia dotyczą opraw



2) w Projekcie wykonawczym na stronie nr 108 (tj. strona nr 109 w pliku pn. „Załącznik nr 8 do SWZ- Dokumentacja projektowa - Projekt wykonawczy – opracowanie wielobranżowe”), poniższe oznaczenia dotyczą opraw

PSZOK Sępólno	
1	LED EVD 20W 4000K
2	LED EVD N 3550lm PRM 840 (24W)
3	LED 1150 mm 4500 lm IP66 840 (29W)
4	LED 1450 mm 5500 lm IP66 840 (35W)
5	LED 1150 mm 2500 lm IP66 840 (16W)

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że należy opierać się na rozwiązaniach zawartych w Projekcie Wykonawczym instalacji elektrycznych.

Pytanie 2

W związku odpowiedziami na pytania udzielonymi dnia 09.12.2022 r. proszę o informację czy przez ogrodzenie „panelowe” Zamawiający rozumie ogrodzenie z płyt betonowych, czy ogrodzenie stalowe z paneli 3D.

Odpowiedź 2

Ogrodzenie ma być stalowe z paneli 3D

Pytanie 3

W związku odpowiedziami na pytania udzielonymi dnia 09.12.2022 r. proszę o informację czy tablice informacyjne dla kontenerów mają być uwzględnione w zakresie części 1 postępowania czy części 2. Proszę o podanie ile szt. tablic informacyjnych należy uwzględnić w ofercie oraz ich wymiary.

Odpowiedź 3

26 tablic o wymiarach 80x60 należy uwzględnić w części 1 postępowania.

Pytanie 4

Proszę o informacje czy ściany oporowe rampy mają być wykończone np. poprzez tynkowanie, malowanie.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wymaga wykończenia ścian oporowych rampy.

Zatwierdził:

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego

Waldemar Stupałkowski